或財政狀況造成重大不利影響，或致使進行配售成為不宜或不智；

(c) 本公司或本集團任何其他成員公司進行業務所在之全球任何地區發生或
出現任何事件或情況（不論是否構成於配售協議訂立日期之前、當時及╱或
之後發生或持續之連串事件或情況之一部分），或當地、國家、國際間、政
治、軍事、財政、經濟、市場或貿易情況或任何其他情況（不論是否與任何
上述者類同）出現重大變動或惡化，而配售代理合理認為足以或可能會對
本公司或本集團任何其他成員公司整體之業務或財政狀況造成重大不利
影響，或致使進行配售成為不宜或不智；

(d) 股份於任何連續五個交易日或以上期間暫停買賣（由於公佈配售而暫停買
賣除外）；或

(e) 聯交所全面終止、暫停或嚴重限制股份或證券買賣。

配售

配售屬有條件

由於配售須待上述先決條件獲達成後，方告完成，故配售不一定進行。股東及
有意投資者於買賣股份時務須審慎行事。

– 5 –

進行配售之原因及所得款項用途

本集團之主要業務為設計、生產、零售及分銷與同步設計生產時尚配飾。

配售之所得款項總額將約為44,300,000港元。按配售之估計開支約1,800,000港元
計算，配售之所得款項淨額預計為42,500,000港元。本集團擬將所得款項全數用
作本集團一般營運資金。

董事認為，配售乃本公司集資並同時擴闊其股東基礎及資本基礎之良機。因
此，董事認為配售符合本公司及股東整體利益。

本公司於過去十二個月進行之集資活動

本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月曾進行下列股本集資活動：

公佈日期 事件 所得款項淨額
所得款項
擬定用途

截至本公佈日期止
所得款項實際用途

二零零九年
十二月十五日

首次配售 52,400,000港元 進一步發展本集
團零售業務

所得款項已用作擬
定用途

二零一零年
一月十五日

發行20,000,000港
元於二零一一
年到期之零息
可換股債券

18,500,000港元 擬將所得款項淨
額撥作本公司
一般營運資金

並無根據可換股債
券配發及發行任
何股份，而可換股
債券已於二零一
零年六月二日獲
本公司悉數贖回

二零一零年
四月一日

發行20,000,000港
元於二零一一
年到期之零息
可換股債券

19,000,000港元 擬將所得款項淨
額撥作本公司
一般營運資金

16,000,000港元可換
股債券已兌換為股
份，餘下尚未兌換
可換股債券已於二
零一零年六月二日
獲本公司悉數贖
回。所得款項已按
擬定用途撥作一般
營運資金

– 6 –

對本公司股權結構之影響

假設本公司股權結構自本公佈日期起至完成配售期間不會出現任何變動（配發
及發行配售股份除外），本公司 (i)於本公佈日期；及 (ii)緊隨配售完成後之股權
結構如下：

於本公佈日期 緊隨配售完成後
股份數目 % 股份數目 %

富力勁有限公司（附註1） 648,088,000 54.88 648,088,000 51.26

Excellent Gain International
 Holdings Limited（附註2）

72,000,000 6.10 72,000,000 5.69

公眾人士：
 配售項下承配人 – – 83,543,000 6.61

 其他公眾股東 460,741,323 39.02 460,741,323 36.44

總計 1,180,829,323 100.00 1,264,372,323 100.00

附註：

1. 富力勁有限公司由董事會主席兼執行董事謝超群先生全資擁有。

2.  Excellent Gain International Holdings Limited由董事會副主席兼非執行董事葉英琴女士全資擁
有。

一般事項

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

釋義

於本公佈內，除非文義另有所指，下列詞彙具有以下涵義：

「股東週年大會」 指 本公司於二零零九年九月二十一日舉行之股東週
年大會

「董事會」 指 董事會

– 7 –

「本公司」 指 雅天妮中國有限公司，一家於百慕達註冊成立之有
限公司，其已發行股份於聯交所主板上市

「關連人士」 指 具上市規則所賦予之涵義

「董事」 指 本公司董事

「首次配售」 指 根據日期為二零零九年十二月十五日之配售協議
配售70,000,000股股份，有關詳情載於本公司日期為
二零零九年十二月十五日之公佈

「首份認購協議」 指 本公司與Standard Bank Plc於二零一零年一月十五日
就發行可換股債券所訂立之有條件認購協議，有關
詳情載於本公司日期為二零一零年一月十五日之
公佈

「一般授權」 指 股東於股東週年大會授予董事之一般授權，以配
售、發行及處理最多達本公司於股東週年大會當日
之已發行股本20%

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 香港法定貨幣港元